- 35 -

平成２６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            健康福祉委員長

                              河 野 ゆ か り

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９５号 川崎市手数料条例及び川崎市指定介護療養型医療施設の人員、設

備及び運営の基準に関する条例の一部を改正する条例の制定につ

いて （原案可決）

議案第１０５号 川崎市消防手数料条例の一部を改正する条例の制定について
 （原案可決）

議案第１０６号 川崎市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定

について （原案可決）

議案第１０９号 緊急消防援助隊活動拠点新築工事請負契約の締結について
   （原案可決）

議案第１１７号 平成２６年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計補正予算
   （原案可決）

議案第１１８号 平成２６年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算

   （原案可決）

議案第１１９号 平成２６年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算
   （原案可決）